
nmitchell
Croplands



nmitchell
New Stamp

nmitchell
New Stamp



Tav. -A  14  K02

KIT PROLUNGHE DA 6 A 10 m BARRE GMX-GEX

EXTENSION KIT 6-10 m GMX-GEX BOOMS

KIT RALLONGES DE 6 A 10 m RAMPES GMX-GEX

VERLÄNGERUNGENSATZ 6-10 m GMX-GEX BALKEN

15 1

12

13

914

67

5

4 3

1 1615

2

87

8 7

76
76

12

13

10
11

43

7 62
78

87

87

16

6 7149

56 7

10 11



Pos. Codice

code
Descrizione N.

pz.
Description Désignation Benennung

Tav. -A  14  K02

KIT PROLUNGHE DA 6 A 10 m BARRE GMX-GEX

EXTENSION KIT 6-10 m GMX-GEX BOOMS

KIT RALLONGES DE 6 A 10 m RAMPES GMX-GEX

VERLÄNGERUNGENSATZ 6-10 m GMX-GEX BALKEN

1 151000010V PROLUNGA 10m 2 EXTENSION RALLONGE VERLÄNGERUNG
2 500500010Z VITE DIS. ZINC. TE M12x65 2 SCREW VIS SCHRAUBE
3 911225915 MOLLA A TAZZA ZINC. 2 BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER
4 905400012 DADO M12 UNI 7474 2 NUT ECROU MUTTER
5 091200102V MOLLA BLOCC. PROLUNGA 2 BLOCKING SPRING RESSORT DE BLOCAGE BLOCKIERUNGS-FEDER
6 900506045X VITE INOX TCE M6x45 6 SCREW VIS SCHRAUBE
7 907106018X RONDELLA INOX di 6x18 12 WASHER RONDELLE SCHEIBE
8 905400006X DADO AUTOBL. M6 BASSO 6 SELF-LOCKING NUT ECROU  AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDE-MUTTER
9 550400500 TUBO INOX 4 FORI INT=500 2 4 HOLES TUBE TUBE A 4 TROUS 4 - LÖCH ROHR
10 999900004Z KIT MORSETTO 30/21 4 30/21 CLAMP KIT KIT BRIDE 30/21 SATZ KLEMME 30/21
11 500600002Z MORSETTO FERMATUBO 30/21 8 CLAMP BRIDE KLEMME
12 900508020Z VITE M8X20 UNI 5931 4 SCREW VIS SCHRAUBE
13 906000008Z DADO QUADRO M8 4 NUT VIS SCHRAUBE
14 561399067 TUBO PVC D=13 L=670 2 HOSE TUYAU SCHLAUCH
15 950130030 COPRITESTA 30x30 CQI 2 HEAD COVER 30x30 CQI COUVRE-TETE 30x30 CQI ENDSTOPFEN 30x30 CQI
16 919800005Z SPINA CON FERMO D=8 L=70 2 PIN GOUPILLE STECKER

nmitchell
New Stamp

nmitchell
GB-Small


	DOC: 
	PREC: 



